２０２０年 １０月９日 AM9:00

お 客 様 各 位

日本通運株式会社 京浜港ﾀｰﾐﾅﾙ支店

青海ﾀｰﾐﾅﾙチーム

TEL:03-3520-2922

FAX:03-3528-0127

ご案内 10/9～10/12 ＶＰ稼働予定

拝啓

秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

１０／９（金）９：００現在、台風 14 号の通過に伴う日通中央防波堤ＶＰのクローズ予定は

ありません。

今後の台風予報により、変更となる場合は再度通知させて頂きます。

敬具

記

対象船社 ：  陽明海運様

対象施設 ： ① 日通中防バンプール     （空バン） 通常稼働予定

       ② 日通中防臨時バンプール   （空バン） 通常稼働予定

       ③ 日通大井第二バンプール   （空バン） 通常稼働予定

       ④ 日通 F-ONE バンプール   （空バン） 通常稼働予定

１０月 ９日（金） 朝 8：30～16：30 まで通常対応

１０月１０日（土） 朝 8：30～1１：30 まで通常対応

１０月１２日（月） 朝 8：30～16：30 まで通常対応